PORTARIA Nº  37/14 de 04/02/2014

AUTORIZA SERVIDOR A CONDUZIR VEÍCULOS OFICIAIS

DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso VIII e

IX da Lei Orgânica, e considerando que eventualmente, na falta ou impedimentos de

motoristas, obedecidas as exigências de habilitação, verifica-se a obrigatoriedade de serem

autorizados como condutores outros servidores municipais, na condução de veículo oficial,

R E S O L V E:

Art. 1º. Autorizar a servidora CRISTIANE CAREZIA, portadora

da CNH nº 02183120637, categoria AB, ocupante do cargo de ENGENHEIRO CIVIL, do

quadro de cargos comissionados da Administração Direta Municipal, a conduzir

eventualmente veículos oficiais da frota da Prefeitura Municipal, a partir desta data.

Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua expedição,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em,

04 de Fevereiro de 2014.

Nelson Cruz

Prefeito Municipal